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Väestötilastot näyttävät suuntaa päiväkotien ja koulujen
tulevaisuudelle
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Ennuste on karua katsottavaa: vuonna 2030 Imatralla voi olla lähes 900 lasta vähemmän kuin nyt.

Mikäli ennusteisiin on uskominen, lasten määrä vähenee Imatralla tulevina vuosina.

Vuoteen 2030 mennessä alle kouluikäisiä lapsia ennustetaan olevan noin 250 tätä hetkeä vähemmän.Perusopetuksessa

olevien koululaisten määrä vähenee samassa ajassa yli 600 lapsella – yhden koulukeskuksen verran.

– Ennusteen mukaan vuonna 2030 peruskoulun aloittaa 145 lasta,mikä on yli 50 vähemmän kuin vuonna 2021, opetus- ja

nuorisopäällikkö Minna Rovio kertoo.

Kuinka lapsimäärän väheneminen vaikuttaa koulukeskusten ja päiväkotien toimintaan?

Koulukeskusten tilat joustavat

Hyvä uutinen on se, ettei asia tule yllätyksenä.

Ennuste lasten määrän vähenemisestä on ollut viranhaltijoiden ja päättäjien tiedossa jo vuosien ajan, myös silloin, kun

suunnitelmia Vuoksenniskan, Mansikkalan ja Kosken koulukeskuksia suunniteltiin.

– Koulukeskukset on tästä syystä suunniteltu niin, että tilat joustavat tarpeen mukaan, Rovio kertoo.

Kosken ja Mansikkalan koulukeskuksissa osa oppilaista opiskelee moduuleissa, jotka voidaan poistaa käytöstä harkitusti

oppilasmäärän vähenemisen myötä. Suunnitelman mukaan ensimmäinen Kosken koulun moduuli sekä Linnalaan kentällä
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olevat Mansikkalan koulun moduulit

poistetaan vuonna 2025 ja Kosken toinen moduuli vuonna 2031.

– Tämä aikataulu joustaa tarvittaessa. Tilannetta tarkastellaan joka vuosi uudelleen, kun oppilasmääräennusteet tarkentuvat,

Rovio kertoo.

Muutoksia myös päiväkoteihin

Varhaiskasvatusta tarjotaan eri puolilla kaupunkia. Näin on myös jatkossa.

Joitain muutoksia päiväkotiverkkoon on kuitenkin suunniteltu.

– Raution päiväkoti siirtyy Vuoksenniskan päiväkodin kiinteistöön sen jälkeen, kun sieltä vapautuu tilaa. Myös joidenkin

muiden kiinteistöjen varalle on tehty suunnitelmia, varhaiskasvatuspäällikkö Minna Leinonen kertoo.

Tarkkaa aikataulua muutoksille ei voida vielä sanoa, sillä tilanne elää jatkuvasti. Kaikki lapset eivät osallistu

varhaiskasvatukseen ja esimerkiksi maahanmuuttajien määrää on vaikea ennakoida.

– Nyt seuraamme jännityksellä tilastoja. Aika näyttää mihin suuntaa kehitys on kääntymässä. Tänä vuonna ensimmäisen

kuuden kuukauden aikana kokonaisnettomuutto oli yllättäen 35 henkilön verran plussalla, kun esimerkiksi viime vuonna

vastaavaan aikaan lukema oli 69 henkilön verran pakkasella,

kaupunginjohtaja Matias Hilden sanoo.

Henkilöstölle tarjotaan koulutusta

Kun lapsia on vähemmän, myös henkilökunnan tarve muuttuu. Siihenkin on varauduttu.

Valtakunnallisia linjauksia ja lainsäädännön uudistuksia seurataan tarkasti. Perusopetuksen ja varhaiskasvatuksen

henkilöstösuunnitelmat on laadittu vuoteen 2030 saakka. Suunnitelmia tarkastellaan ja tarkennetaan vuosittain ja esimerkiksi

koulujen henkilöstötarve

käydään läpi lukuvuosikohtaisesti yhdessä rehtoreiden kanssa.

Henkilöstöä kannustetaan myös kouluttautumaan.

– Esimerkiksi luokanopettaja voi kouluttautua erityisluokanopettajaksi. Kaupunki tukee opiskelua mahdollisuuksien mukaan,

Rovio toteaa.

Tämä juttu liittyy Imatran kaupungin asukasliitteeseen 3/2023, joka on julkaistu sunnuntaina 27.8. Uutisvuoksen välissä. Lue

liite kokonaisuudessaan  . tästä linkistä

Linkit

17.7.2024

Viimeisin päivitys: 25.8.2023

https://www.imatra.fi/vaestotilastot-nayttavat-suuntaa-paivakotien-ja-koulujen-tulevaisuudelle

https://www.imatra.fi/media/28504
https://www.imatra.fi/vaestotilastot-nayttavat-suuntaa-paivakotien-ja-koulujen-tulevaisuudelle


IMATRAN ASUKASLI ITE

KASVATUS JA KOULUTUS

Ennuste: vuonna 2030 lapsia on satoja vähemmän

Alle 6-vuotiaiden lasten määrä

vuonna 2021: 1154

vuonna 2025: 990 lasta (ennuste)

vuonna 2025 päiväkotiryhmiä tarvitaan 10 vähemmän kuin vuonna 2021

vuonna 2030: 905 lasta (ennuste)

vuonna 2030 päiväkotiryhmiä tarvitaan 15 vähemmän kuin 2021

Peruskoulun aloittavat

vuonna 2021: 203 lasta

vuonna 2025: 169 lasta (ennuste)

vuonna 2030: 145 lasta (ennuste)

vuoteen 2030 mennessä perusopetuksessa 622 lasta vähemmän kuin vuonna 2021

Lähde: Tilastokeskus
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